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Nyhedsbrev nr. 1, marts 2011 
 
 
 
Foråret ser ud til at være på vej... 
Endnu en hård vinter har sat sit præg på forberedelserne i de 
udendørs idrætsgrene, men nu ser det ud til, at foråret en- 
delig er på vej. 
  

100 års fødselsdag er da værd at fejre, men det skal ikke kun gøres på 
en dag, så SIFAs bestyrelse har valgt at gøre 2011 til vores ”Jubii-år”, 
og mange turneringer, stævner og cups er allerede fra klubbernes side 
dedikeret til SIFAs jubilæum. Busser, offentlige bygninger, flag, bannere, artikler, 
annoncer og meget mere vil bære vores 100 års logo i år – idrætten fylder meget i 
idrætsbyen Aalborg, og idrætten har en vigtig rolle i vores samfund og hverdag, og derfor skal 
frivillighedsåret selvfølgelig markeres af SIFA – og Jer! 
  

2011 er året, hvor SIFA er rykket i Nordkraft med administrationen, og det er sam- 
tidig året, hvor der skal afholdes 100 års jubilæumsreception og den 10. udgave af UL 
løber af stablen fra den 2.-7. august. 
 

Jubilæumsreception fredag den 13. maj 2011 kl. 14-17 
SIFA kan som bekendt holde 100 års jubilæum den 14. juli 2011– men klog af skade bliver 
receptionen ikke holdt denne dag - da rigtig mange foreningsledere holder sommerferie der – 
så derfor afholder vi inviteret reception i Multisalen på Nordkraft fredag den 13. maj kl. 14-17. 
Der udsendes invitationer medio april – men reservér allerede nu dagen – og kom og vær med 
til at fejre denne store dag i SIFAs historie.  
 

Jubilæumsstævner, –turneringer og –opvisninger i 2011  
SIFA har allerede modtaget mange henvendelser omkring jubilæumsstævner, –turneringer og 
–opvisninger for året 2011, men har Jeres klub også et/en – så find skemaet på på 
www.sifa.dk/jubileum-2011 - udfyld og send det til os – så kan I stadig nå at komme med 
på vognen. 
 

Åbent Hus på SIFAs kontor i Nordkraft 
SIFA, JHF, IH Aalborg og DGI Nordjylland er flyttet i nye lokaler på Nordkraft – niveau 9. 
I den forbindelse vil vi gerne i fællesskab invitere til åbent hus den 7. april fra kl. 16–18. Der 
er kaffe på kanden og lidt sødt til. Vi glæder os til at vise vores nye lokaler frem. 
 

Efterlysning med en dusør på i alt kr. 100.000 
Vi eftersøger ansøgninger til Nordea Danmark Fonden. SIFA har igennem mange år haft et 
fortrinligt samarbejde med blandt andre Nordea og udlodder hvert år 100.000 kr. til SIFA 
klubber. Så mangler din klub penge til et eller andet godt formål, så find et ansøgningsskema 
på sifa.dk og indsend det hurtigst muligt til os. 
 

 
 
 

http://www.sifa.dk/jubileum-2011
http://www.sifa.dk/
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Ungdomslege 2011 i Aalborg 
SIFA og Aalborg Kommune afholder for 10. gang UL i Aalborg, og vi forventer omkring 1.600 
deltagere fra nær og fjern. Der er deltagelse fra 26 venskabsbyer og de skal dyste i 17 
idrætsgrene – nemlig: Atletik, Badminton, Basketball, Bordtennis, Fodbold, Golf, Handicap 
idræt, Håndbold, Ishockey, Judo, Kajak, Karate, Orienteringsløb, Skydning, Svømning, Tennis 
og Volleyball. Vi vil gerne her opfordre til, at der kommer så mange deltagere som muligt fra 
Aalborg. Har Jeres forening lyst og mulighed for at deltage, hører vi meget gerne fra Jer (der 
kommer særskilt brev en af de nærmeste dage). 
 

Vi skal også bruge nogle ”voksne hjælpere” til at hjælpe os med forskellige opgaver – f.eks. 
bemanding af INFO-center, salg af reklameartikler. Har Jeres klub mulighed for at hjælpe os 
med dette – hører vi meget gerne fra Jer – skriv til sl@sifa.dk eller ring på 8888 7858. Der 
følger selvfølgelig en belønning med til klubkassen. 
 

Indstillinger til idræts-pokaler 2011 
På repræsentantskabsmødet den 2. maj uddeles pokaler til forskellige idrætsudøvere og –
ledere – nogle af dem efter indstilling fra jer ude i klubberne. Kun foreninger, der er 
medlemmer af SIFA kan foretage indstilling, og kun af egne medlemmer. SIFAs bestyrelse 
træffer alene afgørelse om, hvem pokalerne skal tildeles. Indstillinger kan sendes til sl@sifa.dk 
eller SIFA, Teglgårds Plads 1, Niv. 9, 9000 Aalborg – og skal være os i hænde senest søndag 
den 10. april. Det drejer sig om: 
 

TALENTPOKALEN, en vandrepokal, der går til en ung idrætsudøver, som i år fylder 14, 15 
eller 16 år, og som har gjort sig bemærket ved iøjnefaldende sportslig fremgang, samtidig 
med at vedkommende ved sin adfærd har medvirket til at skabe et godt sammenhold og 
kammeratskab inden for sin forening. 
 

UNGDOMSLEDERPOKALEN, der kan gives til enhver ungdomsleder – uanset alder og køn - 
der har ydet noget ganske særligt for sin klub eller sin idræt. 
 

Begge pokaler følges af en check, der kan bruges efter modtagernes ønske. 
 

Ansøgningsfrist til Aalborg Gymnastikforening af 1884s 
studierejselegat 
Aalborg Gymnastikforening af 1884s studierejselegat kan søges af en idrætsudøver fra en af 
SIFAs medlemsforeninger til en studierejse eller et studieophold i ind- eller udland med det 
formål at dygtiggøre sig inden for sin idræt. Det er en betingelse, at pengene anvendes til 
dette formål. En kortfattet ansøgning med beskrivelse af, hvad legatet søges til – og forsynet 
med en anbefaling af formanden for legatansøgerens idrætsforening – indsendes til SIFA. 
Ansøgningsfristen er 01.04.11. 
 

Fanebærerkursus på Aalborg Kaserner 
Mandag den 23. maj 2011 afholder Danmarks-Samfundet fanebærerkursus på Aalborg 
Kaserner. Sæt kryds i kalenderen – hvis det er noget for Jeres klub. Der kommer særskilt 
indbydelse til klubben fra Danmarks-Samfundet senere. 
 
 
Med sportslig hilsen 
SIFA 
 
 
 
 
Henrik Jensen 
formand 
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